
Protokoll 2024-11-26 

Kansliträff för arenaföreningarna 

Plats: Insikten, Friidrottens Hus 

Stefan Rönnäs, Mölndals AIK 

Lennart Bengtsson, Majornas IK 

Angelica Strandberg, Lerum Friidrott 

Madelene Lenhagen, Konghälla AIK 

Jacob Lindbom, IF Kville 

Estelle Montler IK Vikingen 

Emma Söderström, GKIK 

Sara Ulrika Tibell, GFIF 

Alexander Nilsson, GFIF 

Eva-Lena Frick, GFIF 

Jeanine Nygård, Sävedalens AIK 

 

Resumé Kansliträff 26 november 14.00-16.00 

 

Förbundschef Eva-Lena Frick hälsar samtliga välkomna och lyfter särskilt Angelica Strandberg som är ny Klubbchef i Lerum 

Friidrott. Syftet med kansliträffarna är att de som arbetar dagligdags i föreningen ska bli erbjuda en mötesplats med 

kollegial stämning. Kansliträffen formas denna gång genom en öppen dialog där varje förening lyfter sitt nuläge.  

Sammanfattningsvis är det fortsatt det relativt tuffa ekonomiska läget som försvårar för flera föreningar.  

Trots det lyfts en framtidstro upp - och en förflyttning från elit barn- och ungdom. Tröskeln att ta in fler barn och unga 

handlar dock fortsatt om lokaler. Men på frågan om när och varför man ska börja idrotta redan vid sju års som de flesta 

föreningar görs och som Svensk Friidrott uppmanar till - råder delade meningar om att börjar de tidigt, slutar de tidigt – 

börjar de senare, håller de på längre upp i åldrarna för att barnen gjort ett specifikt val att friidrotta.  

Så här säger några av föreningarna: 

➔ God stämning, tuff ekonomiskt. Sänkt elitfokus – stärkt barn- och ungdomsfokus. Har skapat ett samarbete med 

Hönö IS där de byter träningsmöjligheter under terminerna till ett sommarläger på Hönö. (IK Vikingen) 

➔ Mår okej! Den ekonomiska vinsten från Göteborgsvarvet är inget som föreningen räknar med utan blir en extra 

bonus. Att få en ny styrelse är en stor belastning på kansliet. Föreningen arbetar för en ny hall för kast. Hur skapar 

man möjligheter för föreningarna att stödja externa tränare? (KAIK) 

➔ Att ha en separat funktionärsansvarig i föreningen är ett lyft för arrangemangen. 

Föreningen har problem med hallar då många nya medlemmar kommer in. Ungas mentala hälsa ökar – 

föreningen bidrar med utbildningar i ämnet! (SAIK) 

➔ Ungdomsidrotten + motionsidrotten fungerar väl – däremellan tappar föreningen medlemmar till övriga 

föreningar. Har utmaningar att rekrytera till styrelsen där mötet samtalar om att låta medlemmar ”prova-på” 

styrelsenarbete, likväl som mötet uttrycker att ge en ungdom en tydlig uppgift som kan stärka deras engagemang 

(MIK) 

➔ Färre medlemmar, ”just nu handlar det om överlevnad till dess att Julkappsjakten är slut”.  

Föreningen saknar struktur och vuxna människor som kan vara närvarande för ungdomsledarna.  

Föreningen fokuserar på att utbilda ledarna vid FU Väst men även i eget regi. (GKIK) 

➔ Hur positionerar vi oss inom friidrotten? Vi behöver visa att friidrott är den bästa idrotten! Föreningen trycker på 

de kärnvärden som friidrotten har – exempelvis att tjejer och killar tränar ihop, att det är en utomhus och 

inomhussport som dessutom är billig.  

 

Göteborg 24-12-18 

 

 


